
ASO 

burmistrzmiasta 
Zarządzenie nr 19/2019 

-pomorski©u r mi strza Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 20 lutego 2019 r. 

Zarządzenie nr 19/2019 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na realizację zadania 
własnego Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w roku 2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.1) oraz Zarządzenia nr 1/2019 Burmistrza Miasta Golubia-
Dobrzynia z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, 
związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2019 przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam, 
co następuje: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem 
nr 1/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń w roku 2019 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 1/2019 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu 
1/2019 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 r. oraz wysokość 
udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Orga diasta 
Golubia-Dobrzynia. 

§3 

Sporządziła: podinspektor Lidia Krzyżek 
Zatwierdził: Kierownik Wydziału Organizacyjnego Przemysławamifc-rt^wski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 19/2019 

Burmistrza Miasta Goiubia-Dobrzynia 
z dnia 20 lutego 2019 r. 

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu 
1/2019 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 r. 

oraz wysokość udzielonych dotacji 

L.P. OFERENT TYTUŁ ZADANIA PRZYZNANA 
KWOTA (zł) 

1 

Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej 

RYTM, 
ul. Pod Arkadami 2, 87-400 

Golub-Dobrzyó 

Grand Prix Powiatu - Przełaje 2019 3 000,00 

2 

Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej 

RYTM, 
ul. Pod Arkadami 2,87-400 

Golub-Dobrzyó 

Międzynarodowe zawody kajakowe 
- Puchar Burmistrza 2 500,00 

3 

Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury Fizycznej 

RYTM, 
ul. Pod Arkadami 2,87-400 

Golub-Dobrzyó 

28 Ogólnopolski Bieg Solidarności 
- Puchar Marszałka Województwa 

Kuj awsko-Pomorskiego 
6 000,00 

4 

Kub Sportowy „Piłkarz", 
ul. Sportowa 8, 

87-400 Golub-Dobrzyó 
Okręg Polskiego Związku 

Wędkarskiego Zarząd Koła 
Miejskiego „Drwęca" 

ul. Katarzyńska 4, 
87-400 Golub-Dobrzyó 

Podnoszenie sprawności ogólnej i 
umiejętności piłkarskich poprzez 

zorganizowany proces szkoleniowy 
Wędkarskie Młodzieżowe GRAND-

PRIX Goiubia-Dobrzynia 

35 000,00 

5 

Uczniowski Klub Sportowy 
ALFA, 

ul. Żeromskiego 11, 
87-400 Golub-Dobrzyó 

Rozwijania zainteresowań dzieci i 
młodzieży poprzez uprawianie 

siatkówki i piłki nożnej 
2 100,00 

6 

Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego Zarząd Koła 

Miejskiego „Drwęca" 
ul. Katarzyńska 4, 87-400 

Golub-Dobrzyó 

Organizacja zawodów wędkarskich 
dla dzieci z okazji Dnia Dziecka 1 500,00 

7 

Golubsko-Dobrzyóski Klub 
Karate Kyokushin 

Sokoligóra 44 
87-400 Golub-Dobrzyó 

Prowadzenie szkolenia sportowego 
zawodników w dyscyplinie 

Kyokushin Karate 5 000,00 



8 

Odział PTTK im. Zygmunta 
Kwiatkowskiego 

Ul. PTTK 13 
87-400 Golub-Dobrzyń 

Międzynarodowe Mistrzostwa 
Polski w Łucznictwie Tradycyjnym 4 000,00 

9 

Uczniowski Klub Sportowy 
„LIDER" 

Ul. Żeromskiego 11 
87-400 Golub-Dobrzyń 

Popularyzacja sportu wśród 
młodzieży 2 100,00 

10 

Golubsko-Dobrzyńskie 
Towarzystwo Rowerowe 

Ul. Sosnowa 2A 
87-400 Golub-Dobrzyń 

100 km na 100-lecie Polskiego 
Czerwonego Krzyża 3 000,00 

11 

Golubsko-Dobrzyńskie 
Towarzystwo Rowerowe 

Ul. Sosnowa 2A 
87-400 Golub-Dobrzyń 

I rowerowy rajd Konstytucji 3 Maja 3 000,00 

12 

Stowarzyszenie Świętego 
Huberta 
Lisak 5, 

870400 Golub-Dobrzyń 

Regionalna Liga Strzelecka 
2019 1 300,00 

13 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Kujawsko-Pomorskie 

IV Kujawsko-Pomorski Dzień 
Młodego Sportowca Olimpiad 

Specjalnych 
3 000,00 

14 

Miejski klub Sportowy 
„Drwęca" Golub-Dobrzyń 

Ul. Sportowa 8 
87-400 Golub-Dobrzyń 

Zakrzewianie wśród dzieci i 
młodzieży kultury fizycznej i sportu 34 000,00 

15 

Miejski klub Sportowy 
„ Drwęca" Golub-Dobrzyń 

Ul. Sportowa 8 
87-400 Golub-Dobrzyń 

Zakrzewianie wśród dorosłych 
kultury fizycznej i sportu 51 000,00 

16 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Rycerz" 
Ul. Sportowa 8 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Rozwój sportowy i 
upowszechnianie sportu 

szachowego na terenie miasta 
Golubia-Dobrzynia 

3 500,00 

RAZEM 160 000,00 zł 


